Nos infrascripti Pastores Evang. Ecclesiarum, spectantium ad S. Synodum Jauriniensium et
adiacentium Locorum, tenore praesentium notum facimus, Universis singulis, quod ex
communi consensu Status Ecclesiastici et Politici elegerimus nobis pro Supremo Seniore
Virum maxime Reverendum Clarissimum atque Eruditum Dominum Stephanum Károly, cui
appromittimus etiam nostram omnimodam subiectionem decentemque honorem. Pro firmiori
Testimonio praesentes communi nostro sigillo autentico, nominumque nostrorum oppositione
corroboravimus. Actum Kis-Pécz, Anno 1711. die 24. Martii.

S. Synodi Juratus Notarius Gregorius Göndör p. m Téthiensis.

Georgius Födémesi Minister Ecclesiae Malomsokiensis.

Michael Domián Minister p. m. Bokodiensis.

Stephanus Miszlai p. m. Minister Töszériensis.

Georgius Bödő Pastor Patonensis.

Johannes Kermann Ecclesiae Móriczidensis Minister m. p.

Andreas Kopias Ecclesiae Csikvándiensis Minister.

Petrus Bors Ecclesiae Sikátoriensis Minister.

Joannes György Ecclesiae Vanyolaiensis Minister.

Michael Vásonyi Ecclesiae Tésiensis Minister.

Petrus Velics Ecclesiae Oroszlániensis Minister.

JURAMENTUM.

Ego N. Dominorum Ecclesiae Augustanae Confessionis Invariatae Ministrorum in N. N. et
adiacentibus Locis habitantium Senior, iuro coram Deo vivo, Patre, Filio et Spiritu Sancto et
promitto, quod ego in integro cursu vitae meae, nullam aliam doctrinam profitebor et docebo
publice vel privatim praeter eam, quae scriptis Propheticis et Apostolicis comprehenditur et in
Formula Concordiae habetur. Quam Confessionem, ut et Domini Ecclesiarum Pastores, curae
meae dediti, profiteantur, et in Ecclesiis Dei doceant, diligentissimam adhibiturus curam.
Dominis Ecclesiarum Pastoribus, et omnibus Ecclesiis mihi commissis, adiuvante me Spiritus
S. gratia, sic praesse studebo, uti pium Verbi Divini Praeconem decet. Canones Almae
Fraternitatis Dominis Ministris et mihi in hoc munere Senioratus observare et observari ab
omnibus inspectioni meae commissis conabor. Haec omnia ex totis meis Viribus ut
impleantur, annitar. Ita me Deus adiuvet Pater, Filius et Spiritus Sanctus, unus Deus et SS.
Trinitas. Amen.
A győri esp. jegyzőkönyvéből.

21. Károly István esperes egyházlátogatási jegyzőkönyve az 1711. évből.

a) Anno MDCCXI die 23. Novembr. Visitationem incepit Steph. Károly senior, cum sibi
adjuncto pastore Lovász-Patonaiensi, dno Georgio Bödő.
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Föl-Pécz.
Reverendus pastor, Samuel Solnai agros pro quavis seminatura habet quinque, tres tenentur
quovis anno ter colere, congerere. Quivis proprio opere vivens, dant 16 den. A concionibus
funebribus 16 den., a cantu 12., a pulsu l gr. l tt. carn. l mediam vini, 4 currus foeni. Solennes
decimas, ut in protocollo quiis plaustr. ligaorum, tenentur ex decimis 10 urnas educillare.